— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党政联席会议纪要

〔 2022〕11号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室   2022 年 5 月 23 日

时    间：2022 年 5月 23 日 15:00-17:00

地    点：工控老楼 414

主 持 人：邵之江  叶  松

出    席：程  鹏  侯迪波  许  超  杨  倩  朱  亮

请    假：徐正国

列    席：范菊芬  宋执环  黄志尧  刘  勇  刘之涛  李  光  杨春节

刘兴高  陈  曦  黄平捷  李青青

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

一、传达学习了《浙江大学完善教师思想政治和师德师风建设工作体

制机制的实施方案》。

二、审议并表决通过了张奕楠大平台实验技术岗岗位的申请，会后报

学校人力资源处审批。

三、通报了学校疫情防控网格化管理和志愿者队伍建设的工作要求，

对学院相关工作开展进行了部署。

 — 2 —

四、审议通过了梁军、宋执环两位老师高级专家延聘的申请，会后报

学校人力资源处审批。

五、讨论通过了特聘副研究员张旭鸿的离职申请，学院审批前张旭鸿

须妥善处理好科研项目转接、研究生后续指导等事宜。

六、通报了学院“三育人”标兵和先进集体申报情况，讨论并确定了

院级“三育人”表彰名单和校级“三育人”推荐名单如下：

控制学院“三育人”标兵 2人：王文海、宋执环，控制学院“三育人”

先进个人 2人：于玲、张涛，控制学院“三育人”先进集体 1个：智能系

统与控制研究所；

推荐浙江大学第十一届“三育人”标兵候选人 1人：王文海，推荐浙

江大学第十一届“三育人”先进集体 1个：智能系统与控制研究所

以上结果经学院公示无异议后报校工会。

七、通报了学校经济责任审计工作进点会精神和主要内容，并对邵之

江院长届中经济责任审计的工作开展进行了部署。

八、审议通过了 2022 年度学院所属大楼物业费支出明细。

九、通报了浙大-榆林智能自动化与智慧能源联合研发中心派驻学院

人员工作职责及要求。

十、讨论并凝练了第二轮“双一流”建设学科建设预期标志性成果 1

项，会后报学校研究生院学科建设处。

十一、通报了学院毕业生 5月份就业情况，会议明确本院毕业的本科

生在本院做科研助理，其第一年的岗位聘任经费由学院承担江南人才公司

最低标准的 50%，其余部分由导师承担。

十二、审议并确定了浙江大学优秀教学岗 B岗（课程）推荐人选为周

 — 3 —

春琳、王酉，浙江大学优秀教学岗 B岗（平台）推荐人选为侯迪波、冯毅

萍，会后报学校本科生院审议。

十三、审议通过了《中国石油化工股份有限公司大连石油化工研究院

浙江大学控制科学与工程学院战略合作框架协议》。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室             202 2年5月23日印发